

Ремонтные работы РИТЦ и благоустройство ул. Пушкина

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05

Ремонт коридора

Valoarea de deviz 78 112,07 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
		1.1. Двери				
1	СК11С	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Установка готовых пластмассовых витрин на любой кладке, площадью 7,5-10,0 м2, в зданиях на высоте до 5 м включительно)	m2	12,0000	1 262,060 21,000	15 144,720 252,000
2	СК25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua sanaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,5200	1 754,106 27,300	4 420,346 68,796

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	лей			19 565,066
		Total Двери Inclusiv salariu				19 565,066 320,796
		1.2. Потолок				
3	CK53J	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida cu harpon. (Устройство натяжных потолков из ПВХ пленки в помещениях высотой до 4 м, площадью от 20 до 50 м2 гарпунным способом при креплении багетов к кирпичным стенам.)	m2	51,0000	222,405 11,730	11 342,643 598,230
		<i>Total</i>	лей			11 342,643
		Total Потолок Inclusiv salariu				11 342,643 598,230
		1.3. Отделка				
4	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, при ремонте штукатурки)	m2	25,0000	83,362 61,200	2 084,050 1 530,000
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	125,0000	4,400 0,900	550,000 112,500
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой	m2	125,0000	56,390 36,600	7 048,750 4 575,000

1	2	3	4	5	6	7
		смесью, с ручным приготовлением раствора)				
7	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50) κ=10	m2	125,0000	43,430 7,200	5 428,750 900,000
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	125,0000	18,112 16,500	2 264,044 2 062,500
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	125,0000	36,618 16,500	4 577,250 2 062,500
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	0,4000	37,800 2,100	15,120 0,840
		<i>Total</i>	лей			21 967,964
		Total Отделка Inclusiv salariu				21 967,964 11 243,340
		1.4. Полы				
11	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2	51,0000	192,758 33,000	9 830,673 1 683,000

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni plăci: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)				
		<i>Total</i>	лей			9 830,673
		Total Пóлы Inclusiv salariu				9 830,673 1 683,000
		<i>Total</i>	лей			62 706,346
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				62 706,346 13 845,366

		Total	лей	62 706,35
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	3 115,21
		Транспорт	5 %	2 410,51
		Итого		68 232,07
		Накладные расходы	8 %	5 458,57
		Итого		73 690,64
		Сметная прибыль	6 %	4 421,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		78 112,07
				13 845,37

Intocmit

SRL "APS SERVICE GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)